РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 82
07 июля  2016 г.                                                                                  п. Мокрый Батай

О внесении изменений в сводную

  бюджетную роспись бюджета

 Мокробатайского сельского поселения
 Кагальницкого района.
В соответствии с  постановлением  Главы Мокробатайского сельского поселения № 70 от 09.08.2013 г  «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной  бюджетной росписи бюджета Мокробатайского сельского поселения Кагальницкого района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Мокробатайского сельского поселения Кагальницкого района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Мокробатайского сельского поселения  Кагальницкого района)»   постановляю:
1. Внести  в сводную бюджетную роспись бюджета Мокробатайсюкого сельского поселения  изменения, согласно приложению к настоящему  постановлению.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Мокробатайского сельского поселения А.В.Долгову.

Глава Мокробатайского

 сельского поселения                                                       Ю.И.Мартыненко
Приложение к постановлению главы Мокробатайского сельского поселения от 07.07.2016 г № 82
Изменения в сводную бюджетную роспись бюджета

 Мокробатайского сельского поселения Кагальницкого района
                              Бюджетная
                    Текущий финансовый год
       Плановый период

классификация
Утверж-
в том числе по кварталам
2 год
3 год

дено
I кв.
II кв.
III кв.
IV кв.

Администрация Мокробатайского сельского

поселения (6113016355)

Расходы на содержание внутрипоселковых

дорог в рамках подпрограммы «Развитие

дорожной сети» муниципальной программы

Мокробатайского сельского поселения

«Развитие дорожной сети» (0310027040)

0409 0310027040 851 000 00  0
-8,0
-8,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

ВСЕГО
-8,0
-8,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Администрация Мокробатайского сельского

поселения (6113016355)

Реализация направления расходов в рамках

подпрограммы «Развитие дорожной сети»

муниципальной программы Мокробатайского

сельского поселения «Развитие дорожной

сети» (0310099990)

0409 0310099990 851 000 00  0
8,0
8,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

ВСЕГО
8,0
8,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

ИТОГО
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0